
Nejde

Doga

Každej se rve dopředu, předhání,
až mi to hrůzu někdy nahání. 
Jó každej dělá, co má rád.
Všude je plno, ale ty jsi sám,
v duchu si říkáš: ,,já vás někde mám,,.
Člověk je zvířat král. 

Nejde a nám nevadí to,
nejde, jsi sám. 
Nejde a nám není líto,
nejde, jdem dál. 

Samej odpad, hnusnej nezájem,
město je džungle a my jsme v něm. 
Každej má jen o svou kůži strach. 
Bejt jenom pro sebe a mít sebe rád,
když myslet na druhý, tak jenom se smát. 
To uměj všichni snad i lhát. 

Nejde a nám nevadí to, 
nejde, jsi sám. 
Nejde a nám není líto,
nejde, jdem dál.

A proto dál ji proklínáš. 

Každej se rve dopředu, předhání,
až z toho mají někdy cukání. 
Ten, kdo je lepší, vyhrává.

Nejde a nám nevadí to, 
nejde, jsi sám. 
Nejde a nám není líto,
nejde, jdem dál.

Nejde a nám nevadí to, 
nejde, jsi sám. 
Nejde a nám není líto,
nejde, jdem dál.

A proto dál ji proklínáš. 

Nejde,
nejde,
nejde,
nejde.
Nejde!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

